Экз.№ 3

Местная администрация Орлиновского муниципального округа
города Севастополя

299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80
ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, сайт: \у\у\у.огПпоелпГо е-таП: огНуто@таП.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновского муниципального округа

города Севастополя
№ ^Х-90

2017 г. с. Орлиное

О внесении изменений в постановление местной
администрации Орлиновского муниципального округа
«Обутверждении перечня муниципальных программ
внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный
округ на 2017 год» от 14.11.2016 №156-ф

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», постановлением Правительства
Севастополя от 19.05.2016 № 472-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Севастополя от 23.10.2015 № 100ВПП «Об утверждении
Перечня и Порядка исполнения расходных обязательств внутригородских
муниципальных образований города Севастополя, вытекающих из полномочий
по вопросам местного значения, установленных законодательством города
Севастополя», Уставом внутригородского муниципального образования города
Севастополя Орлиновский муниципальный округ, постановлением
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Орлиновский муниципальный округ от 11.11.2015 № 53-ф «Об утверждении
Положения о порядке разработки, реализации и оценке эффективности
муниципальных программ внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновского муниципального округа», в целях
реализации повышения эффективности использования бюджетных средств,
внедрения программно-целевых методов во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, местная
администрация Орлиновского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению местной администрации Орлиновского

муниципального округа города Севастополя «Об утверждении перечня

муниципальных программ внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ на 2017 год» от
14.11.2016 №156-ф изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местной администрации
Орлиновского МО

11риложение
к Постановлению «О внесении изменений в
постановление местной администрации
Орлиновского муниципального округа города
Севастополя «Од утверждении перечня
муниципальных программ внутригородского
л !ун иц ипальн ого о б разовая ня города
Севастополя Орлииовский муниципальный
округ на 2017 год» от 14.11.2016 №156-ф
от 2017 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных программ внутригородского муниципального образования города
Севастополя Орлииовский муниципальный округ

на 2017 год

№ Муниципальная программа Ответственн ы й исполнитель
1 «Развитие культуры во внутригородском

муниципальном образовании города
Севастополя - Орлииовский муниципальный
округ на 2016-2020 годы»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Организационный отдел
МА Орлиновского МО)

2 «Информационное общество» на 2016-2018
годы»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Организационный отдел
МА Орлиновского МО)

3 «Развитие муниципальной службы в
Орлиновском муниципальном округе» на
2016-2018 годы»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Организационный отдел
МА Орлиновского МО)

4 «Участие в профилактике терроризма и
экстремизма, а также в минимизации и
ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории
внутригородского муниципального
образования города Севастополя Орлиновскпй
муниципальный округ» на 2016-2018 годы»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя
(Первый заместитель Главы МА
Орлиновского МО)

5 «Развитие физической культуры и спорта в
Орлиновском муниципальном округе» на
2016-201 8 годы»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Организационный отдел
МА Орлиновского МО)

6 «Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская оборона
на территории Орлиновского муниципального
округа города Севастополя на 2017-2020»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Первый заместитель
Главы МА Орлиновского МО)

7 «Благоустройство населённых пунктов
Орлиновского муниципального округа на
2017 год»

Местная администрация Орлиновского
муниципального округа города
Севастополя (Отдел благоустройства
МА Орлиновского МО)

Глава местной администрации
Орлиновского МО А. И. Богуш